UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos treze dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala ambiente do Centro

de Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Dra. Maria Rosélia Marques Lopes, Dra. Maralina Torres da Silva e

Dr. Ighor Dienes Mendes, membros da Banca Examinadora da área Ecologia,

constante no Edital nº 22/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado

a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área Ecologia, do

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza da UFAC, para sistematizar o

resultado preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram da

seleção. Cabe destacar que a questão 7(sete) foi anulada em função da duplicidade

das alternativas. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador

a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Nota
Final

Andesson de Souza Oliveira 2,80 3,10 2,80 2,90

Letícia Fernandes da Silva 4,00 4,10 4,00 4,03

Lohanne Oliveira da Silva 1,60 1,90 1,80 1,77

Luane Karoline Fontenele Rocha 2,80 3,00 3,10 2,97

Paulo Sérgio Morandi 5,40 5,40 5,20 5,33

Rafael Lopes Alódio 7,50 7,30 7,40 7,40

Rodrigo Otávio Almeida Canizo 4,50 5,25 5,35 5,03

Rio Branco, AC, 15 de agosto de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Profa. Dra. Maria Rosélia Marques Lopes

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Dra. Maralina Torres da Silva

Secretária – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Dr. Ighor Dienes Mendes

Membro – Avaliador 03

		2024-08-13T17:04:53-0300

		2024-08-13T19:17:33-0300

		2024-08-13T21:51:35-0300